

Årsrapport 2018

CVR-nr. 38 13 60 46

Humlefryd Holding ApS

Søholmvej 31 A

Søholm

3480 Fredensborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

Ernst Charles Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Humlefryd Holding ApS Søholmvej 31 A Søholm 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 38 13 60 46
	Stiftet: 27. oktober 2016
	Hjemsted: Fredensborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
Direktion	Ernst Charles Kristensen Søren Leth Truelsen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 30, 1. sal, 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	Bryggeriet Skands A/S, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har lighed med sidste år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -456 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabsloven § 119. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2018</u> <u>- 31/12 2018</u>	<u>27/10 2016</u> <u>- 31/12 2017</u>
Bruttotab	-15.750	-15
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-102.450	26.031
Øvrige finansielle omkostninger	-436.518	-270.058
Resultat før skat	-554.718	-244.042
1 Skat af årets resultat	98.401	58.439
Årets resultat	-456.317	-185.603
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-26.031	26.031
Disponeret fra overført resultat	-430.286	-211.634
Disponeret i alt	-456.317	-185.603

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.147.550	8.026.031
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.147.550	8.026.031
Anlægsaktiver i alt	9.147.550	8.026.031
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	72.575
Tilgodehavender i alt	0	72.575
Omsætningsaktiver i alt	0	72.575
Aktiver i alt	9.147.550	8.098.606

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	0	0
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	26.031
6 Overført resultat	-638.750	-208.464
Egenkapital i alt	-588.750	-132.433
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	3.058.225	4.057.973
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.058.225	4.057.973
7 Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	0
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.237.384	28.331
8 Selskabsskat	283.779	147.705
Anden gæld	4.156.912	3.997.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.678.075	4.173.066
Gældsforpligtelser i alt	9.736.300	8.231.039
Passiver i alt	9.147.550	8.098.606
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>1/1 2018</u> <u>- 31/12 2018</u>	<u>27/10 2016</u> <u>- 31/12 2017</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-98.401	-58.439		
	<u>-98.401</u>	<u>-58.439</u>		
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2018	8.000.000	0		
Tilgang i årets løb	2.000.000	8.000.000		
Kostpris 31. december 2018	<u>10.000.000</u>	<u>8.000.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2018	776.031	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	847.550	776.031		
Udbytte	-776.031	0		
Opskrivninger 31. december 2018	<u>847.550</u>	<u>776.031</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-750.000	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-950.000	-750.000		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	<u>-1.700.000</u>	<u>-750.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>9.147.550</u>	<u>8.026.031</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	7.800.000	6.750.000		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	2.000.000	7.500.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Humlefyrd Holding ApS
Bryggeriet Skands A/S, Brøndby	100 %	1.347.550	847.550	9.147.550

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000		
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
4. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	3.170		
Overført til overført resultat	0	-3.170		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	26.031	0		
Resultatandel	-26.031	26.031		
	<u>0</u>	<u>26.031</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	-208.464	0		
Årets overførte overskud eller underskud	-430.286	-211.634		
Overført fra overkurs	0	3.170		
	<u>-638.750</u>	<u>-208.464</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.000.000	0	4.058.225	4.057.973
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>4.058.225</u>	<u>4.057.973</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	147.705	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	147.705	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	131.010	143.264
Rentetillæg	5.064	4.441
	<u>283.779</u>	<u>147.705</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds kreditfaciliteter på maksimalt 1.000 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 284 t.kr.